

Murermester Andy Christensen ApS

Morsbølvej 89
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2019

Andy Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Andy Christensen ApS
Morsbølvej 89
7200 Grindsted

CVR-nr: 36913177
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 75.918, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 530.068 og en egenkapital på kr. 66.165.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2019.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.469.261	806.245
Personaleomkostninger	1	-1.290.175	-938.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.656	-74.238
Resultat af ordinær primær drift		117.430	-206.617
Øvrige finansielle omkostninger		-19.578	-8.990
Ordinært resultat før skat		97.852	-215.607
Skat af årets resultat	2	-21.934	47.470
Årets resultat		75.918	-168.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		75.918	-168.137
I alt		75.918	-168.137

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		186.180	186.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.778	110.558
Materielle aktiver i alt		201.958	296.718
Udskudte skatteaktiver		31.636	53.570
Finansielle aktiver i alt		31.636	53.570
Langfristede aktiver i alt		233.594	350.288
Råvarer og hjælpematerialer		7.517	10.517
Varebeholdninger i alt		7.517	10.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.392	255.538
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.608	0
Andre tilgodehavender		25.957	25.500
Tilgodehavender i alt		288.957	281.038
Kortfristede aktiver i alt		296.474	291.555
Aktiver i alt		530.068	641.843

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.165	-59.753
Egenkapital i alt		66.165	-9.753
Gæld til banker		148.016	347.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.548	8.816
Skyldig selskabsskat		0	20.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.339	275.575
Kortfristede forpligtelser i alt		463.903	651.596
Forpligtelser i alt		463.903	651.596
Passiver i alt		530.068	641.843

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-59.753	0	-9.753
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	75.918	0	75.918
Egenkapital, ultimo	50.000	16.165	0	66.165

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.111.287	769.580
Pensionsbidrag	162.348	149.806
Andre omkostninger til social sikring	16.540	19.238
	1.290.175	938.624

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	21.934	-47.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.934	-47.470

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på t.kr. 23, og en samlet forpligtelse i leasingperioden på t.kr. 59.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S er stillet følgende sikkerheder:

- Virksomhedspant nom. 100.000 DKK
- Løsøre pantebrev nom. 140.000 DKK med pant i selskabets varebil.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 2).